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CUENTA PUBLICA 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/
GYR INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
(PESOS)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

301,148,512,971
12,649,219,837
432,941,162,874

-12,282,682,272
-7,097,862,069
19,726,703,576

288,865,830,699
5,551,357,768
452,667,866,450

297,602,399,409
5,377,098,845
448,255,025,377

289,229,785,447
4,510,254,402
452,667,866,450

-8,736,568,710
174,258,923
4,412,841,073

Total del Gasto

746,738,895,682

346,159,235

747,085,054,917

751,234,523,631

746,407,906,299

-4,149,468,714

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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